
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem RD o dvou bytových jednotkách ve Vřesině u Ostravy

Vřesina, okres Ostrava-město, 24 000 Kč/měsíc
+energie + měsíční kauce + provize RK 12000 KčČíslo zakázky

128952

Lokalita
Vřesina, okres Ostrava-město

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Dovolujeme si nabídnout k pronájmu RD o dvou bytových jednotkách ve Vřesině u Ostravy. Patrový dům disponuje v prvním
nadzemním podlaží kuchyní, jídelnou, ze které je vstup do zimní zahrady, obývacím pokojem, ložnicí, koupelnou a WC, ve druhém
nadzemním podlaží je kuchyň, obývací pokoj, ložnice, sprchový kout a WC. Topení a ohřev vody je řešen plynovým kotlem,
v obývacím pokoji v prvním nadzemním podlaží je krb, který je možno používat, celý dům zůstává vybaven stávajícím nábytkem.
Samozřejmostí je možnost využití zahrady. Dům se nachází v žádané a klidné lokalitě rodinných domů, v blízkosti Letního koupaliště
Poruba, Skalka family parku, přírody, cyklostezek a dalších kulturních a sportovních zajímavostí. Výhodou je výborná dostupnost
nejen do centra Ostravy, ale i dostupnost na D1, Rudnou ulici do Havířova a rychlostní komunikaci do Opavy. Obsazenost jednoho
patra je možná zároveň s obsazením patra druhého.

Velikost domu
atypický

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
8 916 m²

Zastavěná plocha
150 m²

Užitná plocha
200 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
200 m²

Počet pokojů
5

K nastěhování
01.01.2024

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Ing. Věra Rybářová
Specialista na trh s nemovitostmi

vera.rybarova@rksting.cz
Tel.: 777 359 507


